Provincie Vlaams-Brabant

Secretariaat: Joeri Jacobs

P<l Westrodestraat 84, 1861 Meise
& 015650007

& jjacobs@pbz-vib.be

Notulen Bestuursvergadering
Vergadering van 25 augustus 2015

Aanwezig: A. De Wit, J. Jacobs, S. Kestens, V. Matheussen, W. Stevens, R. Van den Broeck, T. Van Dijck
Uitgenodigd: P. Buvé, M. Van de Voorde

Afwezig met kennisgeving: , J. Cocquyt (U), A. Vindevogel (U)

Afwezig: B. Forsyth (U)

Vergadering onder voorzitterschap van Wim Stevens, voorzitter.

1. Notulen vorige vergadering
= De notulen van de vergadering van 30 juni 2015 worden overlopen.
= De naam van de nieuwe club synchroonzwemmen in Landen is Atlandis en niet Atlantis.

2. Secretariaat
= Briefwisseling:
e 02/07 — Mailing van VZF met nieuwsflash rond opleidingen
e 06/07 — Mail van VZF met notulen van VSB Zwemmen dd. 10/06
* 06/07 — Mailing van VZF met nieuwsflash met vacature voor bestuurder communicatie &
ICT
* 06/07 — Mail van VZF met notulen van Raad van Bestuur dd. 03/06
* 09/07 — Mail van VZF met notulen van VSB Synchro dd. 07/07
* 09/07 — Mailing van VZF met nieuwsflash rond synchro
e 13/07 — Mail van VZF met vraag naar interesse om naar startvergadering SVS Vlaams-
Brabant te gaan -> neen, niemand is bereid hiervoor verlof te nemen
* 16/07 — Mail van VZF met wedstrijdkalender 2015-2016
*  24/07 — Mail van KBZB met bevestiging dat B-Circuit van SCZ kan doorgaan op 15/11
tijdens het BK Korte Baan
e 29/07 — Mail van STT, zij hebben een nieuwe voorzitter: Tom Berx — e-mail:
tom.berx.tb@gmail.com
* 12/08 — Mail van VZF met notulen van VSB Open Water dd. 01/08
*  14/08 — Mailing van VZF met nieuwsflash rond zwemmen. De trainerslicentie komt er aan
ifv subsidiéring!
Vanaf het seizoen 2015-2016 voert de VZF een drie-traps licentiesysteem in,
gekoppeld aan 1. aansluiting als lid bij de Vlaamse Zwemfederatie, 2. een verplicht
minimaal aantal uren specifieke vorming, 3. het al dan niet beschikken over een
basiskwalificatie (VTS-Bloso of gelijkgesteld).
De focus van het bijscholingsaanbod zal gekoppeld worden aan de doelgroep.
Zo zullen de bijscholingen voor een niet-gekwalificeerde lesgever op zowel didactische
als methodische aspecten gericht zijn van vooral de ‘basics’ (watergewenning,
waterveiligheid, basisvaardigheden en aanleren zwemstijlen).
De focus van de bijscholingen voor de Initiator of Instructeur B ligt op het aanleren,
analyseren en remediéren van de verschillende technieken specifiek voor de
sporttakken zwemmen, waterpolo of synchro. Voor de Trainers B en Trainers A ligt de
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inhoudelijke focus op de competitiesport in al haar aspecten en dit van nationaal niveau
tot en met potentieel internationaal niveau.
De VZF zal in een voldoende groot bijscholingsaanbod voorzien, aangevuld door het
aanbod van externe partners (NVVZT, VTS-Plus,...)
-> zie “beloning” voor trainerslicentie op zwemfed.be
e 19/08 — Mail van PB Antwerpen met hun opmerkingen over het provinciaal jeugdcriterium.
Dit sluit aan bij onze opmerkingen.
* 20/08 — Mailing van VZF met algemene nieuwsflash

* 20/08 — Mailing van VZF met nieuwsflash rond waterpolo

*  25/08 — Mailing van VZF met nieuwsflash rond synchro

3. Sportsecretariaat |

Ontvangen voorprogramma’s:

Club Datum Omschrijving Inzwemmen
DDAT 11-10-15 DDAT - B-Circuit 13u00
LSvz 4-10-15 LSVZ - B-Circuit 13u00
ZCK 4-10-15 ZCK - B-Circuit 13u00
PBR 17-10-15 PK Vlaams-Brabant 8u30
PBR 17-10-15 PK Vlaams-Brabant 13u30
PBR 18-10-15 PK Vlaams-Brabant 8u30
PBR 18-10-15 PK Vlaams-Brabant 13u30
LOR 31-10-15 Vlaams-Brabants Criterium LA 8u30
LOR 31-10-15 Vlaams-Brabants Criterium LA 13u45
LOR 1-11-15 Vlaams-Brabants Criterium LA 8u30
LOR 1-11-15 Vlaams-Brabants Criterium LA 13u45
WLW 8-11-15 WLW - Open 13u00
STT 25-10-15 STT - B-Circuit 13u00

1 scz 15-11-15 SCZ - B-Circuit 13u00
ZI0S 11-11-15 ZIOS - Open 13u00
BEST 22-11-15 BEST - Open 14u45

} BEST 22-12-15 BEST - Recordpoging 16u45

Ontvangen uitslagen:

Club Datum Omschrijving Wijze |
PBR 10-07-15 Wedstrijd te Genk Splash-email
PBR 11-07-15 Wedstrijd te Genk Splash-email
PBR 12-07-15 Wedstrijd te Genk Splash-email
STT 23-06-15 Wedstrijd te Baku Splash-email
STT 24-06-15 Wedstrijd te Baku Splash-email
STT 25-06-15 Wedstrijd te Baku Splash-email
STT 26-06-15 Wedstrijd te Baku Splash-email
STT 27-06-15 Wedstrijd te Baku Splash-email
STT 09-05-15 Wedstrijd te Antwerpen Splash-email
STT 10-05-15 Wedstrijd te Antwerpen Splash-email
LOR 14-07-15 Wedstrijd te Londerzeel Splash-email
PBR 17-07-15 Wedstrijd te Genk Web.
PBR 18-07-15 Wedstrijd te Genk Web.
PBR 19-07-15 Wedstrijd te Genk Web.
KvzP 21-07-15 Wedstrijd te Chaudfonteine Splash-email
KvzP 22-07-15 Wedstrijd te Embourg Splash-email
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Club Datum Omschrijving Wijze |
TZ ZCT 22-07-15 Wedstrijd te Berchem Splash-email
PBR 24-07-15 Wedstrijd te Charleroi Web.
PBR 25-07-15 Wedstrijd te Charleroi Web.
PBR 26-07-15 Wedstrijd te Charleroi Web.
BEST SCz 28-07-15 Wedstrijd te Leuven | Splash-email
Homologaties
A-tijden (lijst in bijlage)
Haaien (lijst in bijlage)
Volgende zwemmers behaalden een provinciaal record :
Naam en voornaam CV-nr Nummer Tijd Datum Leeftijd
Marcourt Alexandre STT/11039/99 50m VL 0.25.09 | 15-5-2015 16
Geeroms Anke SCZ/20130/00 200m VS 2.07.48 | 31-5-2015 15
Vermeylen Jolien BEST/20250/94 200m SS 2.28.70 | 31-5-2015 19
Best Heren BEST 4x100m VS 3.27.26 15-5-2015 19
Swillen Timon TZ/10177/00 400m VS 4.03.66 31-5-2015 15
Swillen Timon TZ/10177/00 200m VL 2.07.65 31-5-2015 15
Franckx Stan T2/10241/02 100m RG 1.04.31 | 31-5-2015 13
Franckx Stan T2/10241/02 100m RG 1.02.03 | 22-7-2015 13
Franckx Stan TZ2/10241/02 200m RG 2.13.68 | 22-7-2015 13
Geeroms Anke SCZ/20130/00 200m VS 2.05.73 | 28-7-2015 15
Vermeylen Jolien BEST/20250/94 200m WS 2.15.32 | 28-7-2015 19
Borisavljevic Valentin BEST/10570/97 100m VS 0.50.44 | 28-7-2015 18

Wij wensen de zwemmers en trainers van harte proficiat met de behaalde resultaten.

4. Financieel verslag

Het financieel verslag wordt overlopen en goedgekeurd.

5. Varia

Splash (Meet Manager en Team Manager): Geologix stopt er binnen afzienbare tijd mee. Een
medewerker neemt het over.

VK: conversie 25m-badtijden naar 50m-badtijden (erg gemakkelijk in TM) zal niet worden toegepast.
Zeer nadelig voor Vlaams-Brabantse clubs, gezien het ontbreken van een 50m bad in de provincie.
Gouden druppel: inspanningen voor deelname worden te groot in functie van de beloning.

6. Regeling van de werkzaamheden

Volgende vergadering: op 6 oktober 2015 om 20u00 in het zaaltje van Brasserie De Oude
Kantien, Kantineplein 3 te Heverlee.

Nieuwe cursus official TAK: theorie op woensdag 18 november (19:30..+/-22:45) gevolgd door
herhaling/examen op woensdag 25 november (zelfde uur) in het Eurovolleycenter (zaal 202),
Beneluxlaan 22 te Vilvoorde.

Volgende vergaderingen: 3/11, 1/12, 5/1/2016, 2/2, 1/3, 5/4, 3/5, 8/6.
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7. Op te volgen punten:
Datum | Wat Wie Tegen
01/09 Opvolging Splash Joeri/Patrick
01/09 Mogelijkheid tot apart klassement A en B-zwemmers in MM onderzoeken | Joeri 6 okt.
05/05 Brief aan VZF voor info ivm licentiesysteem trainers Joeri 6 okt.
8. Pending:
Datum | Wat Wie Tegen
01/09 Voorbereiding opleiding sportsecretaris Wim 6 okt.
De voorzitter dankt iedereen voor zijn/haar aanwezigheid en sluit de vergadering.
De verslaggever,
Ann De Wit
Jaar Naam Comp.nr. Afstand & Stijl Tijd Plaats Datum
2015 Smets Catherine AZS/20169/00 200m SS 02:53.04 Leuven
2015 Vandermaesen Kevin BEST/10411/97 100m VS 00:53.44 Leuven
2015 Vandermaesen Kevin BEST/10411/97 200m VS 02:02.74 Charleroi
2015 Vandermaesen William BEST/10446/98 100m VS 00:55.67 Charleroi 26-07-15
2015 De Graeve Birgen BEST/10464/98 100m RG 01:00.67 Antwerpen
2015 De Graeve Birgen BEST/10464/98 200m VS 02:01.85 Antwerpen
2015 Brouwer Matthijs BEST/10468/99 200m WS 02:18.94 Charleroi
2015 Konijn Pieter-Jan BEST/10539/00 400m WS 05:05.60 Leuven
2015 Biermans Wout BEST/10580/97 400m VS 04:21.00 Charleroi
2015 Biermans Cas BEST/10581/00 200m RG 02:23.25 Charleroi 26-07-15
2015 Cortens Ken BEST/10584/93 200m WS 02:11.48 Charleroi
2015 Van Nieuwenhoven Joran BEST/10590/03 200m WS 02:50.25 Genk
2015 Van Nieuwenhoven Joran BEST/10590/03 400m VS 05:11.87 Londerzeel
2015 Van Nieuwenhoven Joran BEST/10590/03 100m VS 01:08.61 Genk
2015 Cloes Janek BEST/10591/99 100m VS 00:56.76 Leuven
2015 Meeus Elias BEST/10595/03 100m RG 01:16.68 Genk
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2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

Jaspers Sven
Van Keer Yoran
Clijsters Jef
Clijsters Jef
Mulkens Bavo
Mulkens Bavo
Mulkens Bavo
Vermeylen Jolien
Van Assche Hanneleen
Van Der Velpen Emma
Koens Rebecca
Morren Jora
Schoemans Céline
Vincke Warre
Joris Luca
Joris Dante
Joris Dante
Torfs Max
Torfs Max
Leyman Merel
Puttaert Elien
Puttaert Elien
Supply Ann-Sophie
Supply Ann-Sophie
Supply Ann-Sophie
Beauthier Killian
Beauthier Killian
Camerlynck Mathias
De Backer Nele
De Backer Nele
Raes Lou
Van Den Bergh Floriaan
De Bleecker Thomas
De Bleecker Thomas
Van Ermen Alexander
Kerckx Lise
Raes Charlotte
Casier Jente
De Vroede Lisa
De Vroede Lisa
May Julie
Colson Niels
Colson Niels
Kone Cederic
Kone Cederic
Janssens Soetkin
Meert Jessy
Misser Quentin
Misser Quentin

BEST/10627/03
BEST/11004/03
BEST/11007/04
BEST/11007/04
BEST/11024/04
BEST/11024/04
BEST/11024/04
BEST/20250/94
BEST/20469/98
BEST/20492/00
BEST/20517/99
BEST/20533/99
BEST/21062/96
DDAT/10207/98
DDAT/10292/03
DDAT/10313/03
DDAT/10313/03
DDAT/11001/04
DDAT/11001/04
DDAT/20209/98
DDAT/20318/04
DDAT/20318/04
DDAT/21009/02
DDAT/21009/02
DDAT/21009/02
KVZP/10207/02
KVZP/10207/02
KVZP/10208/04
KVZP/20151/00
KvZP/20151/00
LOR/10197/99
LOR/10201/99
LOR/10242/01
LOR/10242/01
LOR/10259/04
LOR/20207/00
LOR/20221/01
LOR/20237/01
LOR/20238/02
LOR/20238/02
LOR/20248/01
SCSG/10503/02
SCSG/10503/02
SCSG/10524/01
SCSG/10524/01
SCSG/20355/97
SCSG/21041/99
SCWR/10121/97
SCWR/10121/97

100m VS
100m VL
400m VS
100m RG
400m VS
200m WS
100m VS
200m VS
800m VS
200m WS
200m RG
400m VS
200m VS
400m VS
200m WS
200m VS
100m VS
200m WS
400m VS
100m VS
100m SS
200m SS
400m VS
200m WS
400m WS
200m VS
200m SS
100m VS
100m RG
100m VS
200m RG
100m VL
400m VS
200m WS
100m VL
400m VS
200m RG
200m VS
200m VS
200m RG
100m RG
200m WS
100m VS
100m VS
200m WS
400m VS
400m VS
200m WS
100m VS

01:09.14
01:16.84
05:51.64
01:26.38
05:42.53
03:07.58
01:15.83
02:06.29
09:44.96
02:36.14
02:26.64
04:44.08
02:11.89
04:20.23
02:51.00
02:32.33
01:09.68
03:02.99
05:41.86
01:01.23
01:35.35
03:22.13
05:10.39
02:44.28
05:53.15
02:18.97
02:54.08
01:16.00
01:10.66
01:03.20
02:17.11
01:01.70
04:48.49
02:30.78
01:21.95
04:51.59
02:36.83
02:20.92
02:26.99
02:40.79
01:12.73
02:36.48
01:04.42
01:01.18
02:29.51
04:37.65
04:41.63
02:17.49
00:55.35

Leuven
Genk
Londerzeel
Genk
Genk
Genk
Genk
Charleroi
Charleroi
Leuven
Leuven
Londerzeel
Charleroi
Charleroi
Genk
Londerzeel
Genk
Londerzeel
Genk
Leuven
Genk
Londerzeel
Genk
Genk
Genk
Embourg
Embourg
Chaudfontaine
Chaudfontaine
Chaudfontaine
Londerzeel
Londerzeel
Genk
Londerzeel
Genk
Londerzeel
Londerzeel
Berchem
Genk
Londerzeel
Londerzeel
Berchem
Berchem
Berchem
Leuven
Leuven
Leuven
Charleroi
Charleroi

5-

28-07-15
19-07-15
14-07-15
12-07-15
12-07-15
12-07-15
12-07-15
26-07-15
26-07-15
28-07-15
28-07-15
14-07-15
26-07-15
26-07-15
19-07-15
14-07-15
12-07-15
14-07-15
12-07-15
28-07-15
12-07-15
14-07-15
19-07-15
19-07-15
19-07-15
22-07-15
22-07-15
21-07-15
21-07-15
21-07-15
14-07-15
14-07-15
12-07-15
14-07-15
19-07-15
14-07-15
14-07-15
22-07-15
12-07-15
14-07-15
14-07-15
22-07-15
22-07-15
22-07-15
28-07-15
28-07-15
28-07-15
26-07-15
26-07-15
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2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

Matthijs Laurenz
Matthijs Dauphine
Bogaerts Aisha
Gysemberg Cedric
Hermans Janou
Lelievre-Damit Jonas
Berx Jonas
Berx Jonas
Camps Roeland
Camps Roeland
Camps Roeland

Vangoetsenhoven Dries

Berx Robbe
Jaros Arthur
Sempels Gilles
Marcourt Alexandre
Marcourt Alexandre
Marcourt Alexandre
Marcourt Alexandre
Leonard Julie
Leonard Julie
Wauters Laura
Franckx Stan
Smeyers Britt
Smeyers Britt
Boghe Nomie
Roskin Lotte
Van Steen Ayko
Van Steen Ayko
Avalos Llerena Diana
Avalos Llerena Diana
Max Lara
Tomcsik Kira
Tomcsik Kira
Lauwers Jitske
Carremans Maarten
Hendrickx Viktor
Hendrickx Viktor
Lemaire Arne
Duhamel Louis
Duhamel Louis
Van Den Broeck Elena
Hansenne Nona
Maes Rosanne
Maes Rosanne
Maes Rosanne
Horemans Kaat
Juvyns Leila
Claes Lieselotte

SCz/10172/04
SCz/20158/02
SCZ/20179/04
STT/10052/91
STT/10108/98
STT/10157/97
STT/10177/00
STT/10177/00
STT/10189/01
STT/10189/01
STT/10189/01
STT/10213/97
STT/10224/03
STT/10244/03
STT/11008/02
STT/11039/99
STT/11039/99
STT/11039/99
STT/11039/99
STT/20097/95
STT/20097/95
STT/21024/03
TZ/10241/02

TZ/20187/01

TZ/20187/01

TZ/20201/99

TZ/20208/02

TZ/20209/01

TZ/20209/01

TZ/20237/04

TZ/20237/04

TZ/20243/04

TZ/21005/04

TZ/21005/04

TZ/21013/04

WLW/10148/98

ZCK/10277/00
ZCK/10277/00
ZCK/10315/99
ZCK/11047/98
ZCK/11047/98
ZCK/20217/98
ZCK/20269/01
ZCK/20304/01
ZCK/20304/01
ZCK/20304/01
ZCT/20318/00
ZCT/20340/01
ZCT/20346/03

400m VS
200m VS
200m WS
100m VS
200m VS
200m VS
100m RG
100m SS
200m VS
100m VS
400m VS
200m VL
100m RG
400m VS
100m RG
100m RG
200m VS
100m VS
100m VL
100m SS
200m SS
200m WS
200m VL
400m WS
200m VL
200m RG
400m WS
200m VS
400m WS
200m WS
100m SS
400m WS
100m VL
100m SS
100m VL
100m VL
100m RG
100m VS
100m VL
100m VS
100m RG
200m RG
400m WS
200m VL
400m VS
200m VS
100m VL
400m VS
200m RG

05:46.29
02:23.00
03:02.99
00:53.50
02:03.27
02:02.03
01:04.83
01:14.77
02:13.44
01:01.47
04:44.63
02:07.03
01:17.31
05:19.15
01:13.00
01:01.29
01:55.21
00:53.33
00:57.66
01:13.19
02:38.78
02:43.31
02:37.09
05:32.14
02:35.23
02:29.11
05:48.93
02:18.02
05:36.75
02:58.91
01:34.98
06:28.48
01:24.21
01:35.84
01:22.46
00:59.76
01:05.93
00:58.99
01:02.46
00:55.25
01:03.44
02:29.45
05:27.11
02:37.37
04:58.08
02:18.73
01:08.79
04:58.98
02:41.37

Londerzeel
Londerzeel
Genk
Leuven
Leuven
Londerzeel
Charleroi
Leuven
Berchem
Berchem
Londerzeel
Antwerpen
Antwerpen
Londerzeel
Genk
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Leuven
Leuven
Genk
Genk
Genk
Berchem
Leuven
Genk
Berchem
Genk
Genk
Genk
Berchem
Genk
Genk
Genk
Charleroi
Leuven
Leuven
Antwerpen
Leuven
Leuven
Charleroi
Genk
Genk
Genk
Genk
Leuven
Berchem
Berchem

14-07-15
14-07-15
19-07-15
28-07-15
28-07-15
14-07-15
26-07-15
28-07-15
22-07-15
22-07-15
14-07-15
10-05-15
10-05-15
14-07-15
19-07-15
10-05-15
10-05-15
10-05-15
10-05-15
28-07-15
28-07-15
19-07-15
19-07-15
19-07-15
22-07-15
28-07-15
19-07-15
22-07-15
19-07-15
19-07-15
19-07-15
22-07-15
19-07-15
19-07-15
19-07-15
26-07-15
28-07-15
28-07-15
10-05-15
28-07-15
28-07-15
26-07-15
19-07-15
19-07-15
19-07-15
19-07-15
28-07-15
22-07-15
22-07-15
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2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

Jaar

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

Wittemans Odil
Van Der Elst Leen
Van Der Elst Leen

Angellier Liloue
Van Belle Amber

Marteleur Tille

De Smedt Jesse

Broos Yarissa

Broos Yarissa

Broos Yarissa
Mommaerts Nele
Mommaerts Nele
Mommaerts Nele

Naam

De Paepe Mattijs
Vranckx Bjarne
Koens Rebecca
Van Gorp Lies

Joris Luca
De Bleecker Thomas
Van Ermen Alexander
Kone Cederic
Sempels Gilles
Marcourt Alexandre
Leonard Julie
Boghe Nomie
Avalos Llerena Diana
Tomcsik Kira
Lauwers Jitske
Lemaire Arne
Van Den Broeck Elena
Feyaerts Marie
Wittemans Odil

ZCT/20353/03
ZCT/20359/03
ZCT/20359/03
ZCT/20369/04
ZCT/20371/04
ZCT/20373/04
Z10S/10164/00
ZOR0/20018/00
ZORO/20018/00
ZOR0/20018/00
ZORO/20025/02
ZOR0/20025/02
ZORO/20025/02

200m VS
200m VS
200m RG
400m VS
400m VS
400m VS
200m VL
100m VL
400m WS
200m VL
400m WS
400m VS
100m VS

HAAI

Comp.nr.

BEST/10458/99
BEST/10513/99
BEST/20517/99
BEST/20621/03
DDAT/10292/03
LOR/10242/01
LOR/10259/04
SCSG/10524/01
STT/11008/02
STT/11039/99
STT/20097/95
TZ/20201/99
TZ/20237/04
TZ/21005/04
TZ/21013/04
ZCK/10315/99
ZCK/20217/98
ZCT/20273/99
ZCT/20353/03

Afstand & Stijl

200m VL
50m SS
200m RG
200m WS
100m RG
50m RG
100m VL
50m VL
50m VS
100m VS
200m SS
200m RG
200m SS
200m WS
100m VL
50m VL
200m RG
100m VS
200m SS

02:32.01
02:28.67
02:44.71
05:46.67
05:47.60
05:44.94
02:17.90
01:08.76
05:26.19
02:32.75
05:53.83
04:59.25
01:07.90

Tijd
02:19.95
00:32.27
02:26.64
02:43.27
01:14.91
00:30.92
01:21.95
00:28.92
00:28.69
00:53.33
02:38.78
02:29.11
03:16.49
02:54.83
01:22.46
00:27.93
02:29.45
00:58.37
02:57.39

Londerzeel
Londerzeel
Londerzeel
Genk
Genk
Genk
Londerzeel
Genk
Charleroi
Charleroi
Genk
Genk
Antwerpen

Plaats

Charleroi
Leuven
Leuven
Leuven

Genk
Londerzeel
Genk
Leuven
Genk
Antwerpen
Leuven
Leuven
Berchem
Genk
Genk
Antwerpen

Charleroi
Leuven

Berchem

7-

14-07-15
14-07-15
14-07-15
12-07-15
12-07-15
12-07-15
14-07-15
12-07-15
26-07-15
26-07-15
19-07-15
19-07-15
10-05-15

Datum

26-07-15
28-07-15
28-07-15
28-07-15
19-07-15
14-07-15
19-07-15
28-07-15
19-07-15
10-05-15
28-07-15
28-07-15
22-07-15
19-07-15
19-07-15
10-05-15
26-07-15
28-07-15
22-07-15

Fortis : BE85 0015 2032 0406

www.pbz-vib.be

info@pbz-vib.be



